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 Detaljplanens genomförandebeskrivning godkänns 
 

Ärendet 
Byggnadsnämnden har översänt rubricerat förslag till detaljplan med 
begäran om fastighetsnämndens yttrande senast den 30 september 2008. 

Detaljplanen 
Planområdet är beläget vid Lantvärnsgatan, ca 4 km sydväst om Göteborgs 
centrum. Detaljplanen syftar till att skapa förutsättningar för byggnation av 
en gruppbostad med ca 9 lägenheter. Lokalsekretariatet är byggherre. 
Befintlig byggnad innehållande en konstnärsateljé är tänkt att ligga kvar 
inom området. Användningen ändras från centrumändamål till bostäder och 
industri med icke störande verksamhet.  

 
Planområdet, som till större delen utgörs av fastigheten Sandarna 25:1, 
omfattar ca 2 800 kvm och ägs av Göteborgs kommun.  

Genomförandefrågor 
En arkeologisk förundersökning av fornlämningen Raä nr 15 har genomförts 
inom planområdet. Förundersökningen visade att det krävs en slut-
undersökning av fornlämningen innan den kan tas bort. Fastighetskontoret 
har kommit överens med lokalsekretariatet om att dela på kostnaden för 
slutundersökningen. Fastighetsnämnden får en utgift om ca 900 000 kr för 
den arkeologiska slutundersökningen inom Sandarna 25:1. 
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Befintlig gc-väg behöver flyttas på en mindre sträcka. Kostnaden för 
åtgärden uppskattas till ca 100 000 kr och föreslås belasta fastighets-
nämnden. 
 
Lantvärnsgatan planeras iordningställas för att kunna användas som 
tillfartsväg.  Kostnaden för gata beräknas till ca 600 000 kr och föreslås 
belasta trafiknämnden.  
 
Fastighetsnämnden kommer att erhålla en årlig intäkt för den kommun-
interna upplåtelsen av mark.  
 

Överväganden 
Planen möjliggör byggande av en gruppbostad i ett halvcentralt läge i 
staden. Fastighetskontoret ställer sig positivt till förslaget då det finns ett 
stort behov av denna typ av bostäder.  
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Planområdet 

Vagnhallarna Majorna 

Älvsborgsbron 

Lantvärnsgatan 
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